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A315
BEHAGELIG VERNESANDAL MED OVERLEGEN ESD-BESKYTTELSE.

Örebro 315 er det perfekte valget for deg som ønsker den frihetsfølelsen som bare en sandal kan gi.
Selvfølgelig med de beskyttelsesegenskapene som kreves for en trygg og sikker arbeidsdag.

Åpen på sidene
Overlegen beskyttelse mot ESD
Energy Grip med ny hældemping
Slitesåle med sklisikring
Sertifisert sikkerhet på stige med stigegrep
Sokkemodell
BOA® Fit System på siden

Du som jobber i miljøer med følsom elektronikk vet hvor viktig det er at statisk elektrisitet ikke skal overføres
fra kroppen til utstyret via elektriske utladninger. Ved hjelp av en ny teknologi har vi skapt en overlegen
beskyttelse mot ESD som vil gjøre hverdagen din enklere. Alle deler, fra innleggssåle til slitesåle, har hver for
seg ledende egenskaper og sammen resulterer det i en vernesko med optimal ESD-funksjon.

Sko med feil demping kan forårsake smerter i knær og rygg. Vår nyutviklede såle har en eksepsjonelt god
hældemping som gjør arbeidsdagen mer behagelig, ettersom den reduserer effekten av støtene som
oppstår når du beveger deg i løpet av arbeidsdagen. Du reduserer også risikoen for å ta med deg smerter
hjem etter jobb.

Med denne modellen får du både utmerket grep og stabilitet i én og samme pakke. Uansett om du står på
et industrigulv eller en byggeplass, jobber alle komponentene sammen for å møte dine behov. Og med

sålens stigegrep i fotbuen får du en ekstra trygghet når du står på en stige, da det griper tak i steget og
reduserer risikoen for at du sklir. Helt i tråd med nye standarder.

Skoen er utstyrt med BOA® Fit System for en perfekt passform, noe som gjør det enkelt å ta av og på
skoen. Ekstra behagelig hvis du bytter sko flere ganger om dagen. Plasseringen på siden gjør også at den
ikke skaper trykk mot ankelen ved knestående arbeid. Sokkemodellen uten pløs gjør at du får en smidigere
sko som sitter behagelig på foten gjennom hele dagen.

ARBEIDSMILJØ: Service, Bygg, Lett industri
TÅHETTE: Lett aluminiumståhette.

SPIKERTRAMP: Mykt, metallfritt spikertramp i tekstil
INNERSÅLE: Formpresset bindesåle for stabilitet bak og fleksibilitet frem. Utrustet med en innleggssåle i
PU/ESD-skum, mykt metallfri spikertramp og gelenk i fotbuen for ekstra support og stabilitet.

MELLOMSÅLE: Lett, myk PU/luftblanding med Energy-split hældemping for maksimal støtdemping,
eksepsjonell fjæring og komfort.4
SLITESÅLE: Slitesterk, fleksibel og varmebestandig nitrilsåle med ekstra godt grep i underlaget.
OVERDEL: I slitesterk nubuck og mikrofiber. Utstyrt med BOA® Fit System på siden for rask, enkel og presis
passform.
FÔR: Luftig mesh, slitesterk, hurtigtørkende Cambrelle® i hælen.
LUKKING: BOA® Fit System
BESKYTTELSEKLASSE: EN ISO 20345:2022, S1, PS, HRO, FO, LG, SC, SR

        


